
 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

Prot. n. 4629/02-01 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 1 

 

OGGETTO: elezione del Presidente e del Vicepresidente. 

 

L’anno 2020 il giorno 16 del mese di dicembre alle ore 17,30 si è riunito, in modalità 

telematica, tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., 

convocato con avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 4500/02-01 

dell’11/12/2020. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente X  

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA X  

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il Dirigente Scolastico prof.ssa Antonella Benvegnù nella sua qualità di Presidente per questa 

prima seduta, assistito dal segretario ins.te Katia Daniele, riconosciuto legale il numero degli 

intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, 

secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, l’argomento suindicato:  

 

- Elezione del Presidente e del Vicepresidente 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

 

VISTE le elezioni svoltesi nei giorni 29 e 30 novembre 2020 per il rinnovo dei componenti del 

Consiglio di Istituto  

 

VISTO l’O.M. 215/1991 e il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297. 

 

 

 

 

DELIBERA 

 

 

A voto segreto a maggioranza assoluta in prima votazione la elezione dei seguenti membri: 

 

- Presidente  sig. Lia Emiliano 

 

- Vicepresidente sig.ra Ghirardo Marta in qualità di Vicepresidente 

 

 

 

 

 

  Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

 f.to Katia Daniele    f.to prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.scuolesantangelo.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 17/12/2020 al 

31/12/2020.  

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.scuolesantangelo.it/


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 2 

 

 

OGGETTO: elezione della Giunta Esecutiva. 

 

L’anno 2020 il giorno 16 del mese di dicembre alle ore 17,30 si è riunito, in modalità 

telematica, tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., 

convocato con avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 4500/02-01 

dell’11/12/2020. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente X  

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA X  

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il Dirigente Scolastico prof.ssa Antonella Benvegnù nella sua qualità di Presidente per questa 

prima seduta, assistito dal segretario ins.te Katia Daniele, riconosciuto legale il numero degli 

intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, 

secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, l’argomento suindicato:  

 

- Elezione della Giunta Esecutiva 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

 

VISTE le elezioni svoltesi nei giorni 29 e 30 novembre 2020 per il rinnovo dei componenti del 

Consiglio di Istituto  

 

VISTO l’O.M. 215/1991 e il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297. 

 

 

 

 

DELIBERA 

 

 

A voto segreto a maggioranza assoluta, la elezione dei seguenti membri componenti la Giunta 

Esecutiva, dove fanno parte di diritto il Dirigente Scolastico e il Direttore s.g.a: 

 

- Componente docenti prof. Giampietro Mirimin 

 

- Componente genitori sig.ra Enrica Mascolo 

sig.ra Erika Ricci 

 

- Componente ATA  sig.ra Rosanna Sturaro 

 

 

 

 

 

 

  Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

 f.to Katia Daniele    f.to prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.scuolesantangelo.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 17/12/2020 al 

31/12/2020.  

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 
 
 
 
 
 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.scuolesantangelo.it/


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 3 

 

 
OGGETTO: PtOF 19-22: integrazione a.s. 2020-21 

 

L’anno 2020 il giorno 16 del mese di dicembre alle ore 17,30 si è riunito, in modalità 

telematica, tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., 

convocato con avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 4500/02-01 

dell’11/12/2020. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente X  

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA X  

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il Dirigente Scolastico prof.ssa Antonella Benvegnù nella sua qualità di Presidente per questa 

prima seduta, assistito dal segretario ins.te Katia Daniele, riconosciuto legale il numero degli 

intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, 

secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, l’argomento suindicato:  

 

- PtOF 19-22: integrazione a.s. 2020-21 

-  

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

SENTITA la relazione della Dirigente Scolastica che illustra gli aggiornamenti annuali 

 apportati al Piano triennale dell’Offerta formativa e i motivi che hanno portato a 

 tali integrazioni 

VISTA  la delibera del Collegio dei Docenti del 30/10 u.s. 

 

 

 

Dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

 

DELIBERA 

 

 
All’unanimità l’approvazione del Piano triennale dell’Offerta Formativa integrazione a.s. 

2020/21. 

 

 

 

  Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

 f.to Katia Daniele    f.to prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.scuolesantangelo.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 17/12/2020 al 

31/12/2020.  

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.scuolesantangelo.it/


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 4 

 

 
OGGETTO: criteri per l’eventuale graduatoria per le iscrizioni alla Scuola dell’Infanzia, alle classi prime 

della Scuola Primaria, alle classi prime della Scuola Secondaria di I grado. 

 

L’anno 2020 il giorno 16 del mese di dicembre alle ore 17,30 si è riunito, in modalità 

telematica, tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., 

convocato con avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 4500/02-01 

dell’11/12/2020. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente X  

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA X  

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il Dirigente Scolastico prof.ssa Antonella Benvegnù nella sua qualità di Presidente per questa 

prima seduta, assistito dal segretario ins.te Katia Daniele, riconosciuto legale il numero degli 

intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, 

secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, l’argomento suindicato:  

 

- criteri per l’eventuale graduatoria per le iscrizioni alla Scuola dell’Infanzia, alle classi prime della Scuola 

Primaria, alle classi prime della Scuola Secondaria di I grado 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

VISTI  i criteri adottati dal C.d.I. con delibera n. 41(57) del 16/11/2015 (05/12/2019), 

 per l’eventuale graduatoria nelle iscrizioni degli alunni ai prossimi anni scolastici  

CONSIDERATO che anche per il prossimo anno scolastico 2020/2021 sarà necessario adottare 

 dei criteri per una eventuale graduatoria per le iscrizioni degli alunni 

 

DELIBERA 

 

All’unanimità i: 

Criteri generali di precedenza per l’iscrizione alla scuola dell’infanzia 

1. alunni iscritti entro i termini stabiliti dalla circolare ministeriale relativa alle iscrizioni per 

l’anno scolastico 2021/2022; 

2. alunni nati entro il 31/12/2018; 

3. alunni disabili; 

4. alunni che abitano a Celeseo; 

5. alunni che abitano nel Comune di Sant’ Angelo; 

6. alunni con fratelli frequentanti la scuola dell’infanzia “G. Falcone”; 

7. alunni con fratelli frequentanti la scuola primaria “G. Marconi” di Celeseo; 

8. alunni con entrambi i genitori che lavorano; 

9. alunni residenti nei comuni limitrofi: Saonara, Via Sabbioncello fino al numero 85 e 

Vigonovo, Via Villanova, Via Cornio fino al numero 14 e Via Argine. 

I bambini anticipatari saranno accettati solo in presenza della disponibilità dei posti in ordine 

alla data di nascita e, permanendo situazioni di restrizioni per emergenza sanitaria, verranno 

accolti a partire da gennaio 2022. 

 

Criteri generali di precedenza per l’iscrizione al tempo scuola prescelto nella scuola 

primaria  

1. alunni iscritti entro i termini indicati dalla circolare ministeriale relativa alle iscrizioni per 

l’anno scolastico 2021/2022; 

2. alunni nati entro il 31/12/2015; 

3. alunni residenti nel Comune di Sant’Angelo; 

4. occupazione lavorativa di entrambi i genitori per precedenza al tempo pieno; 

5. presenza di altri fratelli in classi col medesimo modulo orario/nello stesso plesso; 

6. per la scuola primaria “G. Marconi”: alunni con fratelli già frequentanti la scuola 

dell’infanzia “G. Falcone” e alunni residenti nei comuni limitrofi: Saonara, Via 

Sabbioncello fino al numero 85 e Vigonovo, Via Villanova, Via Cornio fino al numero 14 

e Via Argine. 

I bambini anticipatari, nati entro il 30 aprile 2016, saranno accolti nelle classi prime della 

scuola primaria in cui c’è la disponibilità di posti.  

 

Criteri generali di precedenza per l’iscrizione al tempo scuola prescelto nella scuola 

secondaria di primo grado 

1. alunni iscritti entro i termini indicati dalla circolare ministeriale relativa alle iscrizioni per 

l’anno scolastico 2021/2022; 

2. alunni residenti nel Comune di Sant’Angelo; 

3. occupazione lavorativa di entrambi i genitori per precedenza al tempo prolungato; 

4. presenza di altri fratelli in classi col medesimo modulo orario; 

5. alunni non residenti ma provenienti da scuole primarie dell’Istituto. 

 

  Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

 f.to Katia Daniele    f.to prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.scuolesantangelo.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 17/12/2020 al 

31/12/2020.  

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.scuolesantangelo.it/

